СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 28.02.2023 года 									   № 171
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов от 22.11.2017 года № 123 «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь уставом муниципального образования Петровское сельское поселение Призерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Петровское сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (Приложение);
2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;
3.  Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования;
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Комаристова Г.А.).

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение							 И.Г. Пьянкова

[bookmark: _GoBack]
Исп. Гредюшко М.А.
т.8(813-79) 66-217
Разослано: дело-2, СЭФ-1, прокуратура-1